
II MEETING MEMORIAL PANZETTI - CRL MEETING BRONZE LOMBARDIA
CREMA 20 MAGGIO 2023
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI 20/05 - 18:04

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.39 849

2 4 102 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.44 839

3 5 116 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.86 756

4 1 6 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 754

5 6 26 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.16 700

 2 152 VIAN Gaia 2003 PF TV354 TREVISATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.05 720

2 3 49 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.16 700

3 2 115 BONAZZI Chiara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.22 688

4 6 56 BENINI Sofia Kritika 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.40 656

5 5 64 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.75 593

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.70 602

2 5 75 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.79 586

3 3 72 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.84 578

4 6 61 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.30 500

 4 12 COMANDULLI Ilaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.01 549

2 4 92 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.21 515

3 2 143 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.35 492

4 6 110 TAGLIABUE Ilaria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.39 486

5 5 77 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.61 451

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 KIPRE Esperanza Gloria 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.08 715

2 3 34 FOLCIO Irene 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.21 515

3 2 68 DANINI Beatrice 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.63 448

4 6 123 VITTURI Chiara 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.38 205

 4 70 STORTI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.39 +1.1 849

2 4 102 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.44 +1.1 839

3 5 116 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.86 +1.1 756

4 1 6 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 +1.1 754

5 4 105 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.05 +2.3 720

6 5 69 KIPRE Esperanza Gloria 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.08 +1.7 715

7 6 26 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.16 +1.1 700

7 3 49 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.16 +2.3 700

9 2 115 BONAZZI Chiara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.22 +2.3 688

10 6 56 BENINI Sofia Kritika 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.40 +2.3 656

11 2 54 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.70 +1.8 602

12 5 64 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.75 +2.3 593

13 5 75 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.79 +1.8 586

14 3 72 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.84 +1.8 578

15 3 57 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.01 +1.7 549

16 3 34 FOLCIO Irene 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14.21 +1.7 515

16 4 92 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.21 +1.7 515

18 6 61 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.30 +1.8 500
19 2 143 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.35 +1.7 492



20 6 110 TAGLIABUE Ilaria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.39 +1.7 486

21 5 77 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.61 +1.7 451

22 2 68 DANINI Beatrice 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.63 +1.7 448

23 6 123 VITTURI Chiara 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.38 +1.7 205

 2 152 VIAN Gaia 2003 PF TV354 TREVISATLETICA DNS +1.1  

 4 12 COMANDULLI Ilaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +1.8  

 4 70 STORTI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +1.7  

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 TOMASELLI Giulia Maria 2004 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.40 822

2 4 96 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.28 789

3 6 35 PASCALE Arianna 2006 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:00.78 734

4 2 48 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.40 711

5 5 88 BRAMBILLA Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.35 573

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:05.67 562

2 5 121 CALABRESE Arianna 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.13 450

3 6 128 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 1:12.73 340

 2 58 BRAMBILLA Anna 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 4 20 CASIRAGHI Beatrice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 93 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.14 757

2 2 63 ROSSETTI Emma 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.02 485

3 3 33 LOCCI Teresa 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:12.05 360

 4 76 GANDOLFO Matilde 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 TOMASELLI Giulia Maria 2004 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.40 822

2 4 96 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.28 789

3 5 93 MORETTI Bianca Saviana 2003 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.14 757

4 6 35 PASCALE Arianna 2006 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:00.78 734

5 2 48 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.40 711

6 5 88 BRAMBILLA Alice 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:05.35 573

7 3 41 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:05.67 562

8 2 63 ROSSETTI Emma 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.02 485

9 5 121 CALABRESE Arianna 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.13 450

10 3 33 LOCCI Teresa 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:12.05 360

11 6 128 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 1:12.73 340

 4 76 GANDOLFO Matilde 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 4 20 CASIRAGHI Beatrice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 2 58 BRAMBILLA Anna 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 325 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:47.94 793

2 324 MAJOCCHI Tarikua 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.57 769

3 334 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:56.83 734

4 328 VITTADINI Benedetta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:04.99 681

5 323 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:10.71 645

6 326 MELOSSI Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:16.52 609

7 322 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA 5:28.37 537

8 329 RADAELLI Valentina 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:42.28 457

9 327 GRECCHI Eva 2003 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:49.18 419

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto triplo/TJ DONNE



SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.38 672

1°: X 2°: 11.26 3°: 9.38  4°: 9.52 5°: 10.78 6°: 11.38  

   -0.1  -0.4   -1.2  -1.1  -1.1  

2 28 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.27 656

1°: 11.04 2°: 11.27 3°: 10.95  4°: X 5°: - 6°: X  

 -1.2  -0.5  -0.9         

3 46 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.87 598

1°: 10.27 2°: 10.10 3°: 10.58  4°: 10.55 5°: 10.64 6°: 10.87  

 -1.5  +0.1  -1.2   -1.6  -1.1  -0.8  

4 8 BIANCHIN Chiara 2002 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.63 563

1°: 10.63 2°: X 3°: 10.32  4°: X 5°: 10.11 6°: X  

 -0.1    -1.5     -1.9    

5 18 VARDANEGA Martina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.79 438

1°: X 2°: X 3°: 9.62  4°: X 5°: X 6°: 9.79  

     -1.8       -1.7  

6 98 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.72 427

1°: X 2°: 8.89 3°: X  4°: X 5°: 9.72 6°: X  

   -2.1       -1.4    

7 21 BONICELLI Beatrice 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.44 385

1°: 9.29 2°: X 3°: 9.44  4°: 9.41 5°: 9.30 6°: 9.37  

 -1.1    -0.4   -1.1  -1.7  -0.9  

8 118 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.20 192

1°: X 2°: 7.14 3°: 7.92  4°: 8.20 5°: 7.62 6°: 7.89  

   -1.3  -1.2   -1.3  -2.6  -1.4  

 15 GUALDI Viola 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.13 590

1°: 30.96 2°: 29.66 3°: X  4°: 31.13 5°: X 6°: 30.88  

2 67 SINISCALCHI Ginevra 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.02 588

1°: X 2°: X 3°: 31.02  4°: X 5°: 30.18 6°: 25.68  

3 17 SINOPOLI Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.18 485

1°: 26.18 2°: 22.54 3°: X  4°: 25.84 5°: 21.25 6°: 24.32  

4 112 MAGNI Camilla 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.24 464

1°: 22.89 2°: 25.24 3°: X  4°: X 5°: 19.73 6°: 23.22  

 66 DOMINONI Vera 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.53 816

1°: 36.84 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 42.16 6°: 42.53  

2 86 PIANTANIDA Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.99 748

1°: 35.59 2°: 36.65 3°: 38.28  4°: 38.74 5°: 38.99 6°: 37.88  

3 87 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 34.86 666

1°: X 2°: 34.86 3°: X  4°: 29.27 5°: X 6°: 29.42  

 25 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS  

 10 GARAU Michela 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.53 816

2 86 PIANTANIDA Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.99 748

3 87 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 34.86 666

4 19 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.13 590

5 67 SINISCALCHI Ginevra 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.02 588

6 17 SINOPOLI Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.18 485

7 112 MAGNI Camilla 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.24 464

 10 GARAU Michela 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 66 DOMINONI Vera 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

 25 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS  



100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.84 866

2 2 149 BULLANI Felipe Carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.09 800

3 5 59 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.12 792

4 6 40 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.17 779

5 1 133 LAMANNA Lorenzo Pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.25 758

6 4 30 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.29 748

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 65 LENA Davide 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.44 711

2 4 130 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.47 703

3 3 154 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 696

4 6 134 BALAU Danut Andrei 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.55 684

5 1 141 FERRARI Alessandro 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 633

6 5 124 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.79 626

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.40 720

2 6 79 TRIONFO Andrea 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.51 693

3 3 71 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.60 671

4 2 106 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69 650

5 5 151 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.73 640

 1 73 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.84 614

2 1 142 SAKAMOTO Milo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.86 610

3 4 31 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.92 596

4 3 138 HU Si Qi 2006 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.99 580

5 2 27 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.07 562

6 6 50 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.50 469

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 GRILLI Lorenzo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.85 612

2 5 97 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.06 564

3 6 74 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.11 553

4 1 78 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.26 520

 2 81 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

 3 136 ALBASINI Pietro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 NIANG Papa Alune 2007 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.40 490

2 4 90 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 12.41 488

3 5 23 REDONDI Pietro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.90 388

4 1 119 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.99 371

 6 3 FERRI Simone 1977 SM45 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

 2 139 CERUTTI Carlo 1988 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 29 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.84 +0.7 866

2 2 149 BULLANI Felipe Carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.09 +0.7 800

3 5 59 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.12 +0.7 792

4 6 40 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.17 +0.7 779

5 1 133 LAMANNA Lorenzo Pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.25 +0.7 758

6 4 30 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.29 +0.7 748

7 4 100 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.40 +1.3 720

8 2 65 LENA Davide 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.44 +1.2 711

9 4 130 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.47 +1.2 703

10 3 154 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 +1.2 696



11 6 79 TRIONFO Andrea 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.51 +1.3 693

12 6 134 BALAU Danut Andrei 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.55 +1.2 684

13 3 71 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.60 +1.3 671

14 2 106 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.69 +1.3 650

15 5 151 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.73 +1.3 640

16 1 141 FERRARI Alessandro 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 +1.2 633

17 5 124 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.79 +1.2 626

18 5 42 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.84 +1.0 614

19 4 120 GRILLI Lorenzo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.85 +1.0 612

20 1 142 SAKAMOTO Milo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.86 +1.0 610

21 4 31 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.92 +1.0 596

22 3 138 HU Si Qi 2006 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.99 +1.0 580

23 5 97 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.06 +1.0 564

24 2 27 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.07 +1.0 562

25 6 74 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.11 +1.0 553

26 1 78 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.26 +1.0 520

27 3 45 NIANG Papa Alune 2007 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.40 +1.0 490

28 4 90 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 12.41 +1.0 488

29 6 50 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.50 +1.0 469

30 5 23 REDONDI Pietro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.90 +1.0 388

31 1 119 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.99 +1.0 371

 6 3 FERRI Simone 1977 SM45 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS +1.0  

 2 139 CERUTTI Carlo 1988 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS +1.0  

 1 73 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +1.3  

 2 81 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS +1.0  

 3 136 ALBASINI Pietro 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +1.0  

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 49.44 838

2 2 13 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.72 822

3 5 83 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 50.57 774

4 6 144 REPOSSI Michele 2005 JM MI579 U.S. MILANESE 52.16 690

 4 155 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 51.75 711

2 4 107 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.06 695

3 2 51 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.76 659

4 5 113 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.54 572

5 6 91 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 55.74 517

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 REBATTINI Santiago 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 54.59 570

2 4 132 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.15 414

3 6 39 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:06.70 139

 2 38 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

 5 82 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 47 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.52 723

2 3 125 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.09 593

3 4 94 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.89 510

3 2 104 MELOSSI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.89 510

5 5 44 CORVI Umberto 1985 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:03.90 214

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 49.44 838

2 2 13 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.72 822

3 5 83 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 50.57 774

4 6 47 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.52 723

5 3 32 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 51.75 711

6 4 107 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.06 695



7 6 144 REPOSSI Michele 2005 JM MI579 U.S. MILANESE 52.16 690

8 2 51 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.76 659

9 3 125 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.09 593

10 5 113 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.54 572

11 3 103 REBATTINI Santiago 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 54.59 570

12 6 91 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 55.74 517

13 4 94 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.89 510

13 2 104 MELOSSI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.89 510

15 4 132 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.15 414

16 5 44 CORVI Umberto 1985 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:03.90 214

17 6 39 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:06.70 139

 2 38 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

 4 155 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS  

 5 82 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 376 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:15.89 633

2 373 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:17.91 614

3 351 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:17.93 614

4 377 DE CHIARA Marco 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:20.45 589

5 387 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:23.52 561

6 379 DAHIR Adam 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 4:33.28 474

7 374 TREZZI Filippo 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 4:43.35 392

8 378 IBRAHIM Mario 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:53.24 319

9 371 MONTANI Matteo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:55.93 300

 375 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.39 711

1°: 12.87 2°: 13.10 3°: 13.21  4°: 12.92 5°: 13.16 6°: 13.39  

 -0.9  -2.4  -2.4   -1.2  -3.6  -2.2  

2 14 GHERARDI Gabriele 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.29 591

1°: X 2°: 11.91 3°: 12.29  4°: X 5°: X 6°: 11.80  

   -1.9  -2.0       -1.4  

3 89 VALENTI Claudio 2005 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.18 579

1°: 12.12 2°: 12.11 3°: X  4°: 12.18 5°: 11.47 6°: 11.91  

 -1.9  -1.7     -2.9  -2.5  -2.8  

4 129 VOLPI Benjamin 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.83 428

1°: 10.83 2°: X 3°: 10.76  4°: 10.63 5°: 10.32 6°: 10.67  

 -0.6    -2.0   -2.5  -2.8  -0.4  

5 24 REDONDI Pietro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.29 367

1°: X 2°: 9.73 3°: 9.45  4°: 9.58 5°: 9.87 6°: 10.29  

   -1.1  +0.3   -2.1  -2.7  -2.3  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 MASSELLA Mattia 2006 AM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 40.96 619

1°: 37.24 2°: X 3°: X  4°: 40.96 5°: X 6°: X  

2 131 MAHDY Mohamed Moustafa 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.06 547

1°: 35.26 2°: X 3°: 31.54  4°: 31.90 5°: 37.06 6°: 33.64  

3 22 CAPELLI Luca 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.50 536

1°: 35.54 2°: 35.29 3°: 36.06  4°: 33.45 5°: 36.50 6°: 35.70  

4 43 BUDYLOVSKYI Stavr 2007 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.25 374

1°: 28.25 2°: X 3°: 27.30  4°: - 5°: - 6°: -  

Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI



SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 MARMONTI Stefano 2004 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 50.75 843

1°: X 2°: 48.07 3°: X  4°: 49.78 5°: 50.75 6°: X  

2 122 SELMANI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.53 824

1°: 48.79 2°: X 3°: 47.14  4°: 49.53 5°: X 6°: X  

3 11 LICINI Yuri 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 41.53 686

1°: 40.89 2°: X 3°: 37.47  4°: X 5°: 41.53 6°: 40.74  

4 52 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.76 350

1°: 24.76 2°: X 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

Disco Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.07 897

1°: 49.76 2°: X 3°: 51.07  4°: 48.69 5°: X 6°: X  

2 84 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.54 825

1°: 46.43 2°: 46.54 3°: 45.89  4°: X 5°: X 6°: 44.70  

3 7 LICINI Giacomo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.18 802

1°: 45.18 2°: X 3°: 43.28  4°: 42.74 5°: X 6°: 43.87  

4 55 MASSERONI Luca 1998 SM PV108 C.U.S. PAVIA 41.33 734

1°: 38.37 2°: 39.13 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 41.33  

5 140 MUSSI Luca 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 40.01 710

1°: 35.85 2°: 37.50 3°: 37.42  4°: 38.14 5°: 40.01 6°: X  

6 9 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 34.16 597

1°: 29.55 2°: 30.91 3°: 34.16  4°: 33.67 5°: X 6°: X  

7 2 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.61 545

1°: X 2°: 30.50 3°: 31.01  4°: 31.61 5°: 30.20 6°: X  

8 135 ONWUMERE Christian 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.09 534

1°: X 2°: 31.09 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 28.32  

9 137 VIRTUANI Simone 1997 SM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.29 61

1°: 11.15 2°: 11.29 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


